10 November 2020 pukul 14.35.

https://lsp-ipi.org/pengembangan-kualitas-sdm-indonesia-dengan-sertifikasi-profesi

22

Ijtima’ Sanawi (Annual Meeting) Dewan Pengawas Syariah Perbankan IX

Tahun 2013 yang berlangsung pada tanggal 09 – 12 Desember 2013 M/06 09

Safar 1435 H di Hotel Grand Ussu, Cisarua – Bogor, peserta Ijtima’

menyepakati rekomendasi sebagai berikut:27

1. Perbankan Syariah harus memfasilitasi dan mendukung upaya

peningkatan kualitas pengawasan syariah yang dilakukan oleh Dewan

Pengawas Syariah;

2. Perbankan Syariah harus memfasilitasi dan mendukung upaya